
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 06.05.2014 nr LVK-O-0081

Loa andmine riigihanke "Elektrienergia ostmine 
Tartu linnale 01.01.2015 kuni 31.12.2015" 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Elektrienergia ostmine Tartu linnale 01.01.2015 
kuni 31.12.2015". 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    29292929....04040404....2014201420142014    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         24242424

Ettekandja: Kajar LemberKajar LemberKajar LemberKajar Lember



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine riigihanke 

"Elektrienergia ostmine Tartu linnale 01.01.2015 kuni 31.12.2015" 
korraldamiseks" juurde

Avatud elektrituru tingimustes tuleb Tartu linnal korraldada elektrienergia ostmiseks riigihange. 
Arvestades hanke mahtu on tegemist rahvusvahelise riigihankega. Rahvusvahelise avatud 
hankemenetluse korraldamise kohustus tekib siis, kui  hanke eeldatav käibemaksuta 
kogumaksumus ületab 207 000 eurot.

Riigihange korraldatakse linna haldushoonete, hallatavate asutuste ja avaliku tänavavalgustuse 
tarbeks elektrienergia ostmiseks.  

Hankija seab pakkujatele järgmised kvalifitseerimise tingimused:
 
1. Pakkuja majandus- ja finantsseisundile esitatavad tingimused ja nõutavad dokumendid

-  Pakkuja viimase  kuue kuu netokäive elektrienergia müügi osas peab olema  vähemalt    1 000 
000 eurot. Pakkuja peab esitama ülevaate viimase kuue kuu elektrienergia müügi netokäibe kohta. 

2. Pakkuja tehnilisele ja kutsealasele pädevusele esitatavad tingimused ja nõutavad dokumendid:

- Pakkuja peab viimase kuue kuu jooksul olema täitnud nõuetekohaselt vähemalt ühe sarnase 
elektrienergia müügi lepingu mahuga üle 35 000 euro (käibemaksuta maksumus). Pakkuja peab 
esitama ülevaate lepingu kohta, näidates ära lepingu maksumuse (käibemaksuta), sõlmimise 
kuupäeva, lepingu kestvuse ja info teise lepingupoole kohta. 

- Pakkujal peab olema kehtiv tegevusluba elektrienergia müügiks. Hankija kontrollib pakkuja 
registreeritust ja kehtivaid andmeid majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi poolt peetava 
avaliku majandustegevuse registri kaudu.

Riigihanke esemeks on elektrienergia ostmine vastavalt tegelikule tarbimisele hankedokumentides 
ja selle lisaks olevas raamlepingus toodud tingimustel ajavahemikus 01.01.2015 kuni 31.12.2015 
Nord Pool Spot börsi Eesti hinnapiirkonna vastava hinnaga + müüja teenustasu (marginaal).

Riigihanke eeldatav kogumaht on 18 300 MWh aastas. Hanke eeldatav maksumus on  800 000 
eurot aastas (ilma käibemaksuta), sealhulgas eeldatav müüjapoolne teenustasu (0,70 eurot/MWh 
ilma käibemaksuta (12 810 eurot aastas)). 

Hange on jaotatud kaheks osaks: I osa on tänavavalgustus, kogumaht 7400 MWh aastas, ja II osa 
on linna asutused (koolid, lasteaiad ja muud asutused) kogumahuga 10 900 MWh  aastas. 

Raamleping sõlmitakse ühe müüjaga. Hankija (Tartu linna) tarbimise maht sõltub tegelikust 
tarbimisest ning linnal ei ole kohustust eeldatava kogumahu ulatuses elektrienergiat osta.

Hetkel on Eesti Energia ASi poolt pakutav tavamarginaal 2.70 eurot/MWh. Tartu eeldatava mahu 
(18,3 GWh) korral oleks aastane teenustasu (marginaali) kogumaksumus käibemaksuta  49 410 
eurot (koos käibemaksuga 59 292 eurot).



Pakkumused peavad olema jõus 21 kalendripäeva pakkumuse esitamise päevast alates. 
Raamleping sõlmitakse pakkujaga, kes on esitanud soodsaima pakkumuse. Soodsaimaks 
pakkumuseks loetakse pakkumus, mille maksumus on madalaim.

Hanke ettevalmistamisel on peetud kohtumised kolme elektrimüüjaga: Eesti Energia, Elektrum OÜ 
ja Baltic Energy Services. Hanketingimuste koostamisel on võetud arvesse nimetatud 
elektrimüüjate soovitusi.

Lisana on esitatud raamlepingu projekt. 

2014 aasta elektrienergia ostmise riigihanke tulemused: 
Riigihanke I osa (tänavavalgutsus)

Elektrum Eesti OÜ 0,68 EUR/MWh

Aktiaselts Sillamäe SEJ 1,0 EUR/MWh

Nordic Power Management OÜ 0,88 EUR/MWh

Eesti Energia Aktsiaselts 0,78 EUR/MWh  
Summad on esitatud ilma käibemaksuta. Kõik pakkumused kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks. 

Riigihanke II osa (Tartu linna asutused)

Elektrum Eesti OÜ 0,68 EUR/MWh

Eesti Energia Aktsiaselts 0,78 EUR/MWh

Nordic Power Management OÜ 0,94 EUR/MWh  
Summad on esitatud ilma käibemaksuta. Kõik pakkumused kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks.


